
Super mini FILLES

NOM PRENOM CLUBS N° LICENCE
DATE 

NAISSANCE
DOS Places

1 COLLANGE Axelle ALC Bouguenais 276841 05/09/06 4 1

2 TILAGONE Lilou ALC Bouguenais 302157 19/09/06 8 2

3 FAZ Anissa OC St Herblain 288232 28/03/06 16 3

4 BERLAND Elisa ALC Bouguenais 298315 18/04/06 10 4

5 ROCTON Juliette ALC Bouguenais 279310 01/05/06 12 5

6 DANO Ambre Roller A Fay 287451 06/03/07 9 6

7 JULOU Maiwenn ALC Bouguenais 288098 22/01/07 5 7

8 DROGOU Maelle OC St Herblain 268180 02/09/07 1 8

9

10

Super mini 

GARCONS

NOM PRENOM CLUBS N° LICENCE
DATE 

NAISSANCE
DOS Places

1 GUYOMARC'H Noé ALC Bouguenais 259577 18/02/06 4 1

2 LE TILLY Paul Asta 256870 11/02/06 2 2

3 CARRIO Maxime ALC Bouguenais 310110 05/04/06 12 3

4 GICQUEL Noa ROP 247610 26/08/06 6 4

5 VINCENT Julian ALC Bouguenais 310107 31/08/06 14 5

6 DUVAL Romain ALC Bouguenais 272594 28/01/07 25 6

7 FERRE Lilian AL St Sébastien 300668 05/12/06 5 7

8 SABATIER-BRIOUDE Ellix OC St Herblain 304066 12/07/07 15 8

9 LEBRETON Ylan OC St Herblain 285602 14/07/07 13 9

10 LE MENTEC Sloan ALC Bouguenais 304479 08/03/07 7 10

11 WEBER Clément Asta 297762 20/04/07 3 11

12 RAVARD Joaquim ALC Bouguenais 279311 26/07/07 11 12

13 BELLAY Sören ALC Bouguenais 302517 24/02/06 16 13

14 BONNOR Antonin ALC Bouguenais 288102 31/12/07 1 14

15



MINI

Mini Filles

NOM PRENOM CLUBS
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

9 THEBAUD Léonie ALC Bouguenais 273611 05/10/04 34 1 Q

3 DENAIS Lia ALC Bouguenais 247969 12/01/05 3 2 Q

4 PLOUHINEC Aubane ALC Bouguenais 280291 04/09/05 5 3 Q

5 PAIRAULT Lily ALC Bouguenais 259686 25/06/05 7 4 Q

2 PAIN Mélina PH Bouaye 287621 30/09/04 2 5 Q

11 HASSADE Chaima OC St Herblain 288233 19/04/04 44 6 Q

12 JACQ Sarah Roller A Fay 229232 25/07/04 22 7 Q

6 ANGUE Meloa PH Bouaye 286429 31/10/2004 8 8 Q

1 FREMEAUX Lisa AL St Sébastien 264782 02/08/05 1 9 Q

10 BATARD Maud AL St Sébastien 277288 20/07/04 36 10

7 VILDINA Sarah PH Bouaye 246244 01/08/2005 10 11

8 BARTHEAU Manon ALC Bouguenais 242917 25/07/04 16 12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mini GARCONS

NOM PRENOM CLUBS
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

6 FILLAUD Maxance PH Bouaye 245547 27/03/04 8 1 Q

7 METRO Nolan OC St Herblain 209573 03/05/04 10 2 Q

3 DIQUERO Maëlan OC St Herblain 246243 16/02/04 4 3 Q

4 BROHAN Tristan ROP 284182 06/05/04 6 4 Q

17 DESPRES Eloi AL St Sébastien 264699 27/02/05 37 5 Q

2 MERRIEN Méwen ALC Bouguenais 259662 13/12/05 3 6 Q

1 RAVARD Raphaël ALC Bouguenais 279178 03/01/05 1 7 Q

9 DUGAS Flavien RSR 236687 06/07/04 20 8 Q

15 LANDAIS Jocelyn RS3C 289781 16/12/04 30 9 Q

12 RONCIN felix Saint Philbert 311713 10/07/05 25 10 Q

5 LALLERON Tom OC St Herblain 258095 17/11/05 7 11

11 MILET Alban Asta 247247 12/07/04 24 12

14 PEIGNON Johan ROP 284206 01/07/05 27 13

19 FERRE Matthieu AL St Sébastien 282276 12/08/05 39 14

8 LUCAS Timéo PH Bouaye 286455 31/10/2005 11 15

13 DUVAL Baptiste ALC Bouguenais 302566 15/08/04 26 16

16 AFFILE Hugo AL St Sébastien 290636 04/01/04 36 17

18 BOUCARD Victor OC St Herblain 275417 22/09/04 38 ABS

10 VERMELIN-GUEDON Achille ROP 284212 26/01/04 22 ABS

20

21



Poussines Fond Poussins Fond

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB N° LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

FRABOULET Manon Asta 236586 02/05/02 2 1 Q BUCHS Charly ALC Bouguenais 209782 19/04/02 4 1 Q

COLLANGE Eline ALC Bouguenais 259651 25/07/03 3 2 Q MERRIEN Alix ALC Bouguenais 238802 16/12/03 19 2 Q

LECLAIR Marie PH Bouaye 247697 24/07/03 27 3 Q BOUGRO Léni ALC Bouguenais 280323 16/10/02 40 3 Q

BIGNON Chloé PH Bouaye 203018 21/10/02 18 4 Q DOYEN Alan ALC Bouguenais 238803 08/05/03 11 4 Q

COESLIER Célia ELAN 240736 14/01/03 15 5 Q ROYER Clément ALC Bouguenais 260492 15/06/03 3 5 Q

OUADAH Nawel OC St Herblain 263065 09/05/03 7 6 Q AIRIAU Elias ELAN 259540 24/09/02 50 6 Q

GERARD Liouba ROP 237485 22/10/02 16 8 Q LEMENTEC Këlyan ALC Bouguenais 284842 04/11/03 27 7 Q

DE BELLIS Léa ALC Bouguenais 280317 04/07/03 39 9 Q DENAUD MAX OC St Herblain 218454 07/10/02 2 8 Q

DOUILLARD Constance AL St Sébastien 223045 04/06/02 10 10 Q PELTIER Elouen ELAN 263285 12/12/03 17 9 Q

SEGUY Laura Asta 278586 08/10/03 43 11 Q CHARRIER Simon ALC Bouguenais 287571 02/11/03 23 10 Q

AUBINAIS Anaëlle PH Bouaye 241655 14/02/02 8 12 Q HUCHET Thibaud ALC Bouguenais 259674 18/12/02 20 11 Q

BLANDIN Eloise Roller A Fay 220973 17/11/03 51 13 Q FOURE Félix ELAN 240741 23/06/02 28 12 Q

GAUTIER Faustine ROP 260606 29/07/03 41 14 BAUDRY Victor OC St Herblain 258084 02/01/03 1 13 Q

BOUYER Sarah ROP 240768 06/12/02 6 15 PITON Jules AL St Sébastien 277568 24/07/03 60 14

GUILBAUD Enora PH Bouaye 286451 17/06/03 21 16 GARNEAU Noah Saint Philbert 311692 10/07/03 53 15

LOISEL Mia AL St Sébastien 281937 28/02/02 59 17 CHAUVEL Fabien RSR 281098 29/09/02 34 16

KUNTZMANN ZELIE Roller A Fay 20/03/02 28 18 BONNET Simon RSR 281885 06/12/02 30 17

GENDRON Erine Roller A Fay 220959 01/01/02 14 19 Q KERDAFFRET Alexandre Saint Philbert 291323 12/01/03 57 18

BACHELIER Léa AL St Sébastien 267947 22/11/02 12 20 Q OGER Elouan AL St Sébastien 244907 31/12/03 59 19

GICQUEL Jade ROP 208394 09/01/03 1 ABS GOURMAUD Etienne Saint Philbert 276875 14/12/02 58 20

LE LEVIER Louise PH Bouaye 244980 06/03/02 22 CM Q DUGAS Celian RSR 220138 02/05/02 22 21

COLAS William Asta 294935 30/12/02 14 22

BOUCARD Arthur OC St Herblain 236734 03/04/03 55 ABS

BOEFFARD Thomas ROP 248733 25/11/02 46 ABS

ARTAUD Romain ALC Bouguenais 238806 24/09/02 8 CM Q

PAGEOT Aurélien Asta 243021 25/04/03 9 CM Q

Classement général vitesse Femme Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB N° LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

FRABOULET Manon Asta 236586 02/05/02 2 1 Q 1 ARTAUD Romain ALC Bouguenais 238806 24/09/2002 8 1 Q

OUADAH Nawel OC St Herblain 263065 09/05/03 7 2 Q 2 BOUGRO Léni ALC Bouguenais 280323 16/10/2002 40 2 Q

DOUILLARD Constance AL St Sébastien 223045 04/06/02 10 3 Q 3 MERRIEN Alix ALC Bouguenais 238802 16/12/2003 19 3 Q

COLLANGE Eline ALC Bouguenais 259651 25/07/03 3 4 Q 4 BUCHS Charly ALC Bouguenais 209782 19/04/2002 4 4 Q

GENDRON Erine Roller A Fay 220959 01/01/02 14 5 Q 5 HUCHET Thibaud ALC Bouguenais 259674 18/12/2002 20 5 Q

GERARD Liouba ROP 237485 22/10/02 16 6 Q 6 DOYEN Alan ALC Bouguenais 238803 08/05/2003 11 6 Q

DE BELLIS Léa ALC Bouguenais 280317 04/07/03 39 7 Q 7 CHARRIER Simon ALC Bouguenais 287571 02/11/2003 23 7 Q

BIGNON Chloé PH Bouaye 203018 21/10/02 18 8 Q 8 BAUDRY Victor OC St Herblain 258084 02/01/2003 1 8 Q

LECLAIR Marie PH Bouaye 247697 24/07/03 27 9 Q 9 AIRIAU Elias ELAN 259540 24/09/2002 50 9 Q

SEGUY Laura Asta 278586 08/10/03 43 10 Q 10 DENAUD MAX OC St Herblain 218454 07/10/2002 2 10 Q

AUBINAIS Anaëlle PH Bouaye 241655 14/02/02 8 11 Q 11 FOURE Félix ELAN 240741 23/06/2002 28 11 Q

GAUTIER Faustine ROP 260606 29/07/03 41 12 Q 12 PELTIER Elouen ELAN 263285 12/12/2003 17 12 Q

BACHELIER Léa AL St Sébastien 267947 22/11/02 12 13 13 GARNEAU Noah Saint Philbert 311692 10/07/2003 53 13

COESLIER Célia ELAN 240736 14/01/03 15 14 14 ROYER Clément ALC Bouguenais 260492 15/06/2003 3 14

GUILBAUD Enora PH Bouaye 286451 17/06/03 21 15 15 CHAUVEL Fabien RSR 281098 29/09/2002 34 15

BLANDIN Eloise Roller A Fay 220973 17/11/03 51 16 16 KERDAFFRET Alexandre Saint Philbert 291323 12/01/2003 57 16

BOUYER Sarah ROP 240768 06/12/02 6 17 17 PITON Jules AL St Sébastien 277568 24/07/2003 60 17

LOISEL Mia AL St Sébastien 281937 28/02/02 59 18 18 BONNET Simon RSR 281885 06/12/2002 30 18

KUNTZMANN ZELIE Roller A Fay 20/03/02 28 19 19 LEMENTEC Këlyan ALC Bouguenais 284842 04/11/2003 27 19

GICQUEL Jade ROP 208394 09/01/03 1 ABS 20 GOURMAUD Etienne Saint Philbert 276875 14/12/2002 58 20

LE LEVIER Louise PH Bouaye 244980 06/03/02 22 CM 21 DUGAS Celian RSR 220138 02/05/2002 22 21

22 OGER Elouan AL St Sébastien 244907 31/12/2003 59 22

23 COLAS William Asta 294935 30/12/2002 14 23

24 BOUCARD Arthur OC St Herblain 236734 03/04/03 55 ABS

25 BOEFFARD Thomas ROP 248733 25/11/02 46 ABS

26 PAGEOT Aurélien Asta 243021 25/04/03 9 CM



Benjamines Fond Benjamins Fond

NOM PRENOM CLUB N° LICENCE
DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

SIRE Anouk ROP 208411 21/03/00 24 1 Q RAPHAELEN Evan OC St Herblain 203042 17/08/00 14 1 Q

REGNIER Amaurine ROP 236688 17/05/00 106 2 Q LUNA Alexandre OC St Herblain 163838 23/01/00 2 2 Q

GEFFARD Alice ROP 238561 13/05/00 68 3 Q METRO Ocean OC St Herblain 203958 04/06/01 11 3 Q

BARRAULT Honorine ALC Bouguenais 259021 28/06/01 1 4 Q MOCQUARD Arthur ALC Bouguenais 220290 22/05/00 12 4 Q

FACON Ophélie AL St Sébastien 187176 24/10/00 8 5 Q CORNET Niels ROP 184206 22/02/01 3 5 Q

ARCHAMBAUD Laurie AL St Sébastien 182083 29/04/00 10 6 Q JOLIER Damien PH Bouaye 237407 06/03/01 13 6 Q

AUDEBRAND Leïla ALC Bouguenais 261446 13/03/01 43 7 Q PETIZ DE OLIVIERA Marius ROP 208406 01/08/01 25 7 Q

ROULLEAU Lou Ann PH Bouaye 223687 24/07/01 3 8 Q PAINOT Maxime ALC Bouguenais 260495 26/10/00 6 8 Q

PADIOU Juliette PH Bouaye 226674 24/03/00 42 9 Q DUBREIL Marius PH Bouaye 241670 15/03/01 7 9 Q

MONNIER Marine Roller A Fay 171346 02/08/00 32 10 Q OUAIRY LALANDE Titouan Roller A Fay 265506 31/08/00 22 10 Q

CARIO Alizée AL St Sébastien 215275 27/09/00 4 11 Q DAGAU Thomas ALC Bouguenais 247960 30/01/01 21 11 Q

CROGUENNOC Elise Roller A Fay 244616 20/03/00 12 12 Q FREMEAUX Quentin AL St Sébastien 203666 04/12/01 1 12 Q

PIERRE Solene AL St Sébastien 203502 14/02/01 73 13 Q LANDAIS Florian RS3C 265368 18/06/01 47 13 Q

BODEAU Samia ROP 236204 11/06/01 51 14 Q HERVE Enzo ALC Bouguenais 234038 24/08/01 19 14 Q

MOREAUX Gaëlle RS3C 242708 05/05/00 82 15 Q SAOUT Elouan Asta 264526 12/01/01 9 15 Q

CHACUN FERRON Marylou Roller A Fay 268465 10/05/01 57 16 Q GOURMAUD Paul Saint Philbert 270259 08/06/01 51 16 Q

GUINE Celia PH Bouaye 10/09/01 7 17 RIPOCHE Nino AL St Sébastien 277292 09/12/00 33 17 Q

THEBAUD Aglaé ALC Bouguenais 273612 09/10/01 49 18 CLOUET Alexandre RS3C 207823 26/06/01 45 18 Q

MONNEAU Sarah AL St Sébastien 223060 18/05/01 27 19 LUCAS Maxime Saint Philbert 298303 27/11/00 10 19

PELTIER Manon ELAN 261555 16/10/00 6 20 CADRO Elvin RC Pornichet 185013 01/02/01 27 20

MINETTE Cloée Roller A Fay 254361 07/10/00 110 21 VERITE Pacôme Asta 259378 31/12/01 41 ABS

GOBIN Maëlle ELAN 222342 03/01/00 48 22

VEILLARD Léa Roller A Fay 182312 24/03/00 20 23

HUBERT Justine ALC Bouguenais 280339 07/10/01 39 24

MONTREUIL-FERRE Pauline AL St Sébastien 264710 28/07/00 75 25

LLORIS Elisa OC St Herblain 261396 11/12/00 78 ABS

Classement général vitesse Femme Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB N° LICENCE
DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

SIRE Anouk ROP 208411 21/03/00 24 1 Q RAPHAELEN Evan OC St Herblain 203042 17/08/2000 14 1 Q

REGNIER Amaurine ROP 236688 17/05/00 106 2 Q METRO Ocean OC St Herblain 203958 04/06/2001 11 2 Q

GEFFARD Alice ROP 238561 13/05/00 68 3 Q LUNA Alexandre OC St Herblain 163838 23/01/2000 2 3 Q

FACON Ophélie AL St Sébastien 187176 24/10/00 8 4 Q MOCQUARD Arthur ALC Bouguenais 220290 22/05/2000 12 4 Q

PADIOU Juliette PH Bouaye 226674 24/03/00 42 5 Q CORNET Niels ROP 184206 22/02/2001 3 5 Q

CARIO Alizée AL St Sébastien 215275 27/09/00 4 6 Q DUBREIL Marius PH Bouaye 241670 15/03/2001 7 6 Q

AUDEBRAND Leïla ALC Bouguenais 261446 13/03/01 43 7 Q OUAIRY LALANDE Titouan Roller A Fay 265506 31/08/2000 22 7 Q

BARRAULT Honorine ALC Bouguenais 259021 28/06/01 1 8 Q JOLIER Damien PH Bouaye 237407 06/03/2001 13 8 Q

ARCHAMBAUD Laurie AL St Sébastien 182083 29/04/00 10 9 Q PAINOT Maxime ALC Bouguenais 260495 26/10/2000 6 9 Q

MOREAUX Gaëlle RS3C 242708 05/05/00 82 10 Q DAGAU Thomas ALC Bouguenais 247960 30/01/2001 21 10 Q

MONNIER Marine Roller A Fay 171346 02/08/00 32 11 Q RIPOCHE Nino AL St Sébastien 277292 09/12/2000 33 11 Q

CROGUENNOC Elise Roller A Fay 244616 20/03/00 12 12 Q HERVE Enzo ALC Bouguenais 234038 24/08/2001 19 12 Q

ROULLEAU Lou Ann PH Bouaye 223687 24/07/01 3 13 Q LUCAS Maxime Saint Philbert 298303 27/11/2000 10 13 Q

MINETTE Cloée Roller A Fay 254361 07/10/00 110 14 Q FREMEAUX Quentin AL St Sébastien 203666 04/12/2001 1 14 Q

BODEAU Samia ROP 236204 11/06/01 51 15 PETIZ DE OLIVIERA Marius ROP 208406 01/08/2001 25 15

MONNEAU Sarah AL St Sébastien 223060 18/05/01 27 16 GOURMAUD Paul Saint Philbert 270259 08/06/2001 51 16

PIERRE Solene AL St Sébastien 203502 14/02/01 73 17 LANDAIS Florian RS3C 265368 18/06/2001 47 17

CHACUN FERRON Marylou Roller A Fay 268465 10/05/01 57 18 CADRO Elvin RC Pornichet 185013 01/02/2001 27 18

PELTIER Manon ELAN 261555 16/10/00 6 19 SAOUT Elouan Asta 264526 12/01/2001 9 19

THEBAUD Aglaé ALC Bouguenais 273612 09/10/01 49 20 CLOUET Alexandre RS3C 207823 26/06/2001 45 20

GOBIN Maëlle ELAN 222342 03/01/00 48 21 VERITE Pacôme Asta 259378 31/12/01 41 ABS

GUINE Celia PH Bouaye 10/09/01 7 22

VEILLARD Léa Roller A Fay 182312 24/03/00 20 23

HUBERT Justine ALC Bouguenais 280339 07/10/01 39 24

MONTREUIL-FERRE Pauline AL St Sébastien 264710 28/07/00 75 25

LLORIS Elisa OC St Herblain 261396 11/12/00 78 ABS



Minimes Fond Femme Minimes Fond Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

LIZE MELANIE AL St Sébastien 144370 05/05/98 2 1 Q GUILBAUD CLEMENT OC St Herblain 182548 12/05/98 8 1 Q

ZABKA Manon ALC Bouguenais 206422 15/06/99 47 2 Q FOUCHER Flavien Asta 200669 19/04/98 22 2 Q

GUEHO AMÉLIE AL St Sébastien 193681 01/07/98 26 3 Q VALTON Benjamin ROP 184281 15/09/99 17 3 Q

BOULO Morgane ROP 222010 18/10/99 49 4 Q DOUILLARD ETIENNE AL St Sébastien 203253 29/10/99 47 4 Q

BONNY Maëlle Asta 142603 22/08/98 14 5 Q PINDELER Ugo Asta 214409 02/01/99 19 5 Q

CARIO Laura AL St Sébastien 202360 22/03/98 48 6 Q MARAIS Timothé PH Bouaye 164659 02/01/99 1 6 Q

URIEN Maëlys ALC Bouguenais 192885 09/07/99 9 7 Q MANDIN Samuel ROP 165894 24/11/98 50 7 Q

ARTUS Chloé ALC Bouguenais 172170 06/09/99 11 8 Q FACON DYLAN AL St Sébastien 187174 30/04/98 14 8 Q

DENIAUD DAPHNE OC St Herblain 240811 04/01/99 21 9 Q COLAS Clément Asta 277818 26/08/99 15 9 Q

GRONDIN MANON OC St Herblain 203863 22/05/99 35 10 Q LACLAUTRE YOAN AL St Sébastien 166306 29/04/99 7 10 Q

HAGLON Mélanie ALC Bouguenais 172171 04/05/99 7 11 Q DAGAU Vincent ALC Bouguenais 260388 02/01/99 23 11

GRONDIN Elodie ELAN 201154 27/04/98 8 12 Q BEGUIN ALIX OC St Herblain 186385 13/04/98 30 12

PAJOT Léna ROP 184354 07/05/99 25 13 Q BOISGERAULT CLEMENT OC St Herblain 218446 17/06/99 3 13

CHEVALIER ALEXANDRA OC St Herblain 208938 27/11/98 4 14 Q HENRY Loup ELAN 114158 12/01/98 12 CM Q

FREMEAUX MANON AL St Sébastien 187549 13/08/98 10 15 Q

LECOINDRE Auriane AL St Sébastien 265444 24/06/99 15 16 Q

GRONDIN Virginie ELAN 222344 27/04/98 24 17 Q

JAUNET LOUISON OC St Herblain 227855 30/09/99 23 18 Q

AUBRY Emma Roller A Fay 166820 02/12/98 42 19

FOURE Bertille ELAN 240740 20/02/98 22 20

BLANGIS Audrey Asta 172244 22/12/98 12 CM Q

Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

Classement général vitesse Femme FOUCHER Flavien Asta 200669 19/04/1998 22 1 Q

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place GUILBAUD CLEMENT OC St Herblain 182548 12/05/1998 8 2

Q

LIZE MELANIE AL St Sébastien 144370 05/05/98 2 1 Q LACLAUTRE YOAN AL St Sébastien 166306 29/04/1999 7 3 Q

ZABKA Manon ALC Bouguenais 206422 15/06/99 47 2 Q VALTON Benjamin ROP 184281 15/09/1999 17 4 Q

GUEHO AMÉLIE AL St Sébastien 193681 01/07/98 26 3 Q DOUILLARD ETIENNE AL St Sébastien 203253 29/10/1999 47 5 Q

BOULO Morgane ROP 222010 18/10/99 49 4 Q PINDELER Ugo Asta 214409 02/01/1999 19 6 Q

CARIO Laura AL St Sébastien 202360 22/03/98 48 5 Q MANDIN Samuel ROP 165894 24/11/1998 50 7 Q

BONNY Maëlle Asta 142603 22/08/98 14 6 Q MARAIS Timothé PH Bouaye 164659 02/01/1999 1 8 Q

URIEN Maëlys ALC Bouguenais 192885 09/07/99 9 7 Q FACON DYLAN AL St Sébastien 187174 30/04/1998 14 9 Q

DENIAUD DAPHNE OC St Herblain 240811 04/01/99 21 8 Q BEGUIN ALIX OC St Herblain 186385 13/04/1998 30 10 Q

GRONDIN Elodie ELAN 201154 27/04/98 8 9 Q COLAS Clément Asta 277818 26/08/1999 15 11 Q

ARTUS Chloé ALC Bouguenais 172170 06/09/99 11 10 Q DAGAU Vincent ALC Bouguenais 260388 02/01/1999 23 12 Q

LECOINDRE Auriane AL St Sébastien 265444 24/06/99 15 11 Q BOISGERAULT CLEMENT OC St Herblain 218446 17/06/1999 3 13 Q

CHEVALIER ALEXANDRA OC St Herblain 208938 27/11/98 4 12 Q HENRY Loup ELAN 114158 12/01/1998 12 CM

GRONDIN Virginie ELAN 222344 27/04/98 24 13

PAJOT Léna ROP 184354 07/05/99 25 14

GRONDIN MANON OC St Herblain 203863 22/05/99 35 15

JAUNET LOUISON OC St Herblain 227855 30/09/99 23 16

HAGLON Mélanie ALC Bouguenais 172171 04/05/99 7 17

FREMEAUX MANON AL St Sébastien 187549 13/08/98 10 18

FOURE Bertille ELAN 240740 20/02/98 22 19

AUBRY Emma Roller A Fay 166820 02/12/98 42 20

BLANGIS Audrey Asta 172244 22/12/98 12 CM



Cadet Fond femme Cadet Fond Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

BROCHARD Morgane ALC Bouguenais 85644 07/04/96 4 1 Q GIRAUDEAU Quentin ALC Bouguenais 85645 13/04/96 2 1 Q

FACON CLEA AL St Sébastien 160389 27/01/96 16 2 Q MUSTIERE JESON AL St Sébastien 125785 23/03/96 4 2 Q

FROUIN Charlotte PH Bouaye 221714 19/12/97 19 3 Q RAGOT LUCAS OC St Herblain 163892 08/04/97 19 3 Q

MICHEL Chloé PH Bouaye 182278 29/12/97 25 4 Q CHARPENTIER Ismael PH Bouaye 124934 13/03/97 15 4 Q

BRUNELIERE Gwladys ALC Bouguenais 172169 22/05/96 22 5 Q URIEN Ronan ALC Bouguenais 125611 17/07/96 24 5 Q

LEFEUVRE MARINE OC St Herblain 74371 12/02/97 5 6 Q CARIO Corentin AL St Sébastien 140976 07/01/96 6 6 Q

GERGAUD Floriane Asta 163568 31/01/97 7 7 Q BURBAN VALENTIN AL St Sébastien 107763 13/05/96 16 7 Q

PRAUD CORALIE AL St Sébastien 105855 04/02/96 82 8 Q DUPUY DAMIEN AL St Sébastien 164181 20/06/96 20 8 Q

ROCHER Nolwenn ALC Bouguenais 209792 03/07/96 34 9 Q MOUSSAOUI Mirwan ELAN 208404 03/01/96 10 9 Q

MARTINEAU Julie PH Bouaye 182277 07/03/97 23 10 Q PRUVOST ADAM AL St Sébastien 264786 20/10/97 1 10 Q

BATARD Lucie PH Bouaye 107794 14/11/96 2 11 Q LUCAS Romain Saint Philbert 298304 20/12/97 18 11 Q

BLANDIN Lucie Roller A Fay 182317 17/12/96 24 12 Q

OUAIRY 

LALANDE
Alice-Anne Roller A Fay 276420 20/06/97 39 13

Q

ZABKA Margot ALC Bouguenais 206424 01/03/97 27 CM Q

Classement général vitesse femme Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

FACON CLEA AL St Sébastien 160389 27/01/96 16 1 Q URIEN Ronan ALC Bouguenais 125611 17/07/1996 24 1 Q

BROCHARD Morgane ALC Bouguenais 85644 07/04/96 4 2 Q GIRAUDEAU Quentin ALC Bouguenais 85645 13/04/1996 2 2 Q

LEFEUVRE MARINE OC St Herblain 74371 12/02/97 5 3 Q MUSTIERE JESON AL St Sébastien 125785 23/03/1996 4 3 Q

BRUNELIERE Gwladys ALC Bouguenais 172169 22/05/96 22 4 Q CARIO Corentin AL St Sébastien 140976 07/01/1996 6 4 Q

GERGAUD Floriane Asta 163568 31/01/97 7 5 Q RAGOT LUCAS OC St Herblain 163892 08/04/1997 19 5 Q

FROUIN Charlotte PH Bouaye 221714 19/12/97 19 6 Q CHARPENTIER Ismael PH Bouaye 124934 13/03/1997 15 6 Q

PRAUD CORALIE AL St Sébastien 105855 04/02/96 82 7 Q DUPUY DAMIEN AL St Sébastien 164181 20/06/1996 20 7 Q

MICHEL Chloé PH Bouaye 182278 29/12/97 25 8 Q BURBAN VALENTIN AL St Sébastien 107763 13/05/1996 16 8 Q

ROCHER Nolwenn ALC Bouguenais 209792 03/07/96 34 9 Q PRUVOST ADAM AL St Sébastien 264786 20/10/1997 1 9 Q

BATARD Lucie PH Bouaye 107794 14/11/96 2 10 Q LUCAS Romain Saint Philbert 298304 20/12/1997 18 10 Q

MARTINEAU Julie PH Bouaye 182277 07/03/97 23 11 Q MOUSSAOUI Mirwan ELAN 208404 03/01/1996 10 11 Q

BLANDIN Lucie Roller A Fay 182317 17/12/96 24 12 Q

OUAIRY 

LALANDE
Alice-Anne Roller A Fay 276420 20/06/97 39 13

Q

ZABKA Margot ALC Bouguenais 206424 01/03/97 27 CM Q



JUNIOR

Junior Fond

NOM PRENOM CLUB N° LICENCE
DATE 

NAISSANCE
DOS Place

BRIOLE Yann ELAN 124634 20/12/94 18 1 Q

MICHEL Florian PH Bouaye 164645 25/07/95 15 2 Q

FROMENTIN Axel ALC Bouguenais 72559 01/05/95 1 3 Q

FOURE Amaury ELAN 201688 25/11/94 8 4 Q

DIBON Antoine Asta 48709 28/05/95 9 CM Q

PINDELER Axel Asta 201841 20/08/95 21 CM Q

Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB N° LICENCE
DATE 

NAISSANCE
DOS Place

FROMENTIN Axel ALC Bouguenais 72559 01/05/95 1 1 Q

FOURE Amaury ELAN 201688 25/11/94 8 2 Q

BRIOLE Yann ELAN 124634 20/12/94 18 3 Q

MICHEL Florian PH Bouaye 164645 25/07/95 15 4 Q

PINDELER Axel Asta 201841 20/08/95 21 CM Q

DIBON Antoine Asta 48709 28/05/95 9 CM Q



SENIOR NATIONAL

Senior Fond Femme Senior Fond Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

1 GARNIER EMILIE OC St Herblain 129446 27/05/94 4 2 Q 1 RIANDIERE KEVIN AL St Sébastien 56529 14/12/88 41 2 Q

2 CAMUS SUZANNE AL St Sébastien 74838 15/08/95 5 4 Q 2 BAUDOUIN LEO OC St Herblain 89651 20/12/93 7 3 Q

3 CARIO Anais ALC Bouguenais 113401 08/09/93 17 5 Q 3 LEPINE GARY AL St Sébastien 56244 18/10/87 55 4 Q

4 BROCHARD Eva ALC Bouguenais 47940 01/03/94 2 6 Q 4 MASSE Vincent ELAN 55311 24/02/75 13 5 Q

5 CHEVALIER FANNY OC St Herblain 226293 10/11/95 11 7 Q 5 BRUNELIERE Clément ALC Bouguenais 179780 11/04/90 8 6 Q

6 LIZE LAETITIA AL St Sébastien 169209 14/08/92 8 8 Q 6 BOURSIER Maxime AL St Sébastien 125617 16/11/92 18 7 Q

7 DEROOST FLORE AL St Sébastien 146573 22/10/95 19 9 Q 7 BRIEUC REMI OC St Herblain 29614 05/03/91 15 8 Q

8 LESIEUR Cindy ALC Bouguenais 65375 13/01/84 14 CM Q 8 GAUTIER Benjamin RIL La Plaine/Mer 275523 15/02/90 26 10 Q

9 LEBIHAN Arnaud Saint Philbert 31796 19/09/81 69 12 Q

10 DELANNEE Gatien Saint Philbert 113962 23/04/87 21 13 Q

11 GUILBAUD Thomas Saint Philbert 43503 13/03/88 2 14 Q

12 MOREAU Quentin RC Pornichet 194745 03/04/91 12 15 Q

13 MOREAU Sébastien ALC Bouguenais 64071 25/02/86 16 16 Q

14 PEIGNON Arnaud ROP 44397 28/04/80 28 17 Q

15 PETITFILS JEREMY AL St Sébastien 120014 09/12/90 10 CM Q

16 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 93788 18/05/90 1 CM Q

Classement général vitesse Femme Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

1 DEROOST FLORE AL St Sébastien 146573 22/10/95 19 1 Q 1 LEPINE GARY AL St Sébastien 56244 18/10/87 55 1 Q

2 BROCHARD Eva ALC Bouguenais 47940 01/03/94 2 2 Q 2 BAUDOUIN LEO OC St Herblain 89651 20/12/93 7 2 Q

3 CAMUS SUZANNE AL St Sébastien 74838 15/08/95 5 3 Q 3 BRUNELIERE Clément ALC Bouguenais 179780 11/04/90 8 3 Q

4 GARNIER EMILIE OC St Herblain 129446 27/05/94 4 4 Q 4 RIANDIERE KEVIN AL St Sébastien 56529 14/12/88 41 4 Q

5 CARIO Anais ALC Bouguenais 113401 08/09/93 17 5 Q 5 BRIEUC REMI OC St Herblain 29614 05/03/91 15 5 Q

6 CHEVALIER FANNY OC St Herblain 226293 10/11/95 11 6 Q 6 BOURSIER Maxime AL St Sébastien 125617 16/11/92 18 6 Q

7 LIZE LAETITIA AL St Sébastien 169209 14/08/92 8 7 Q 7 MOREAU Quentin RC Pornichet 194745 03/04/91 12 7 Q

8 LESIEUR Cindy ALC Bouguenais 65375 13/01/84 14 CM Q 8 GAUTIER Benjamin RIL La Plaine/Mer 275523 15/02/90 26 8 Q

9 LEBIHAN Arnaud Saint Philbert 31796 19/09/81 69 9 Q

10 MOREAU Sébastien ALC Bouguenais 64071 25/02/86 16 10 Q

11 PEIGNON Arnaud ROP 44397 28/04/80 28 11 Q

12 DELANNEE Gatien Saint Philbert 113962 23/04/87 21 ABS Q

13 GUILBAUD Thomas Saint Philbert 43503 13/03/88 2 ABS Q

14 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 93788 18/05/90 1 CM Q

15 PETITFILS JEREMY AL St Sébastien 120014 09/12/90 10 CM Q



ELITE

Senior Elite Fond Femme Senior Elite Fond Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

MARCHAND Déborah ALC Bouguenais 66174 15/02/95 21 1 Q FORTIN Thomas ALC Bouguenais 53206 30/07/81 1 1 Q

BOUDAUD Nolwenn ALC Bouguenais 144523 20/06/95 7 2 Q PIERRE JEAN Benjamin PH Bouaye 37513 04/01/93 11 ABS Q

DUCHEMIN Aurélie ALC Bouguenais 38741 13/01/86 61 CM Q FERNANDEZ Ewen PH Bouaye 99316 17/02/89 67 CM Q

ETONNO Cindy Métallo 29355 ABS Q DESPLANCHES Thomas Asta 24871 25/07/83 60 NP Q

MACE Benjamin Asta 23892 16/05/89 2 NP Q

FORTIN David ALC Bouguenais 53212 01/05/86 16 T Q

LEPINE  Brian Métallo 92860 ABS Q

LEPINE Tomy Métallo 92861 ABS Q

BOUCHET Thomas Métallo 29468 ABS Q

Classement général vitesse Femme Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUB
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place NOM PRENOM CLUB

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Place

BOUDAUD Nolwenn ALC Bouguenais 144523 20/06/95 7 1 Q DESPLANCHES Thomas Asta 24871 25/07/83 60 NP Q

MARCHAND Déborah ALC Bouguenais 66174 15/02/95 21 2 Q FERNANDEZ Ewen PH Bouaye 99316 17/02/89 67 CM Q

DUCHEMIN Aurélie ALC Bouguenais 38741 13/01/86 61 CM Q FORTIN David ALC Bouguenais 53212 01/05/86 16 T Q

ETONNO Cindy Métallo 29355 ABS Q FORTIN Thomas ALC Bouguenais 53206 30/07/81 1 T Q

MACE Benjamin Asta 23892 16/05/89 2 NP Q

PIERRE JEAN Benjamin PH Bouaye 37513 04/01/93 11 ABS Q

LEPINE  Brian Métallo 92860 ABS Q

LEPINE Tomy Métallo 92861 ABS Q

BOUCHET Thomas Métallo 29468 ABS Q



VETERANS 1

Vétéran femme Fond Vétérans Hommes Fond

NOM PRENOM CLUBS
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Places NOM PRENOM CLUBS

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Places

DOYEN MARIE ALC Bouguenais 130609 09/08/73 63 1 Q 1 GLAISE PATRICE OC St Herblain 234652 05/11/67 43 1 Q

ARTUS Armelle ALC Bouguenais 212938 19/09/67 61 2 Q 2 HOUSSAIS Jacques Asta 7964 15/06/51 7 2 Q

LALLERON VIRGINIE OC St Herblain 258086 04/10/74 4 3 Q 3 REGNIER Mickaël ROP 275361 08/04/70 36 3 Q

VIOT NATHALIE OC St Herblain 261388 14/07/76 2 4 Q 4 PARNEL FREDERIC OC St Herblain 160222 24/12/67 37 4 Q

5 MATHE Olivier PH Bouaye 20385 29/03/66 10 5 Q

6 PINDELER Franck Asta 163959 21/02/62 88 6 Q

7 CLOUET Guillaume RS3C 252231 25/05/73 61 7 Q

8 PERION Stéphane RS3C 265596 14/07/67 65 8 Q

9 DAGAU CHRISTOPHE ALC Bouguenais 260389 07/09/72 28 9 Q

10 DOUAUD Jean PH Bouaye 136942 29/04/51 25 10 Q

11 SAIDOU Nordine Métallo 48785 ABS Q

Classement général vitesse Femme Classement général vitesse Homme

NOM PRENOM CLUBS
N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Places NOM PRENOM CLUBS

N° 

LICENCE

DATE 

NAISSANCE
DOS Places

DOYEN MARIE ALC Bouguenais 130609 09/08/73 63 1 Q 1 GLAISE PATRICE OC St Herblain 234652 05/11/1967 43 1 Q

ARTUS Armelle ALC Bouguenais 212938 19/09/67 61 2 Q 2 REGNIER Mickaël ROP 275361 08/04/1970 36 2 Q

3 MATHE Olivier PH Bouaye 20385 29/03/1966 10 3 Q

4 PINDELER Franck Asta 163959 21/02/1962 88 4 Q

5 CLOUET Guillaume RS3C 252231 25/05/1973 61 5 Q

6 HOUSSAIS Jacques Asta 7964 15/06/1951 7 6 Q

7 DAGAU CHRISTOPHE ALC Bouguenais 260389 07/09/1972 28 7 Q

8 PERION Stéphane RS3C 265596 14/07/1967 65 8 Q

9 PARNEL FREDERIC OC St Herblain 160222 24/12/1967 37 NP Q

10 DOUAUD Jean PH Bouaye 136942 29/04/1951 25 NP Q

11 SAIDOU Nordine Métallo 48785 ABS Q


